

April 10, 2024

**POLK COUNTY, A POLITICAL SUBDIVISION OF
THE STATE OF FLORIDA
ADDENDUM # 4
BID 24-279, DEESON ROAD LIFT STATION AND FORCE MAIN
IMPROVEMENTS**

This addendum is issued to clarify, add to, revise and/or delete items of the Bid Document for this work. This Addendum is a part of the Bid Document and acknowledgment of its receipt shall be noted on the Addendum.

Contained within this addendum: Questions and answers received.

Ari Goldstein

Ari Goldstein

Senior Procurement Analyst
Procurement Division

This Addendum sheet should be signed and submitted with your bid submittal. This is the only acknowledgment required.

Signature

Printed Name:

Title:

Company:

**BID 24-279, DEESON ROAD LIFT STATION AND FORCE MAIN
IMPROVEMENTS
Addendum # 4**

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Is there a preferred pump manufacturer for this project, and if so, please provide the name(s)?

Answer 1: Please refer to section 550-C of the USSM for approved vendors for "Submersible Pumps with Enclosed Impellers".